

Årsredovisning för  
**RV Fasad & Bygg AB**

556717-2027

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Toni Vanhatalo  
Styrelseledamot

2025-03-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RV Fasad & Bygg AB, 556717-2027, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet. Företagets säte är i Stockholm.

Som framgår nedan har bolagets omsättning minskat med 30% mellan åren vilket förklaras av en hög inflation som minskar efterfrågan av bolagets tjänster.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	17 212	29 886	22 996	13 630
Resultat efter finansiella poster	1 267	4 571	3 764	1 212
Soliditet %	58,4	69,7	82	80

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 332 906	2 699 004
Balanseras i ny räkning		2 699 004	-2 699 004
Utdelning		-1 500 000	
Årets resultat			713 900
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 531 910</b>	<b>713 900</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 531 910
Årets resultat	713 900
<b>Summa</b>	<b>4 245 810</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	2 245 810
<b>Summa</b>	<b>4 245 810</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		17 211 665	29 886 064
Övriga rörelseintäkter		55 836	-6
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17 267 501</b>	<b>29 886 058</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 805 469	-19 633 715
Övriga externa kostnader		-1 570 658	-1 524 271
Personalkostnader	2	-4 563 403	-4 079 029
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-119 573	-135 637
Övriga rörelsekostnader		-3 254	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 062 357</b>	<b>-25 372 652</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 205 144</b>	<b>4 513 406</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63 110	58 949
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 656	-918
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>61 454</b>	<b>58 031</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 266 598</b>	<b>4 571 437</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-341 594	-1 157 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-341 594</b>	<b>-1 157 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>925 004</b>	<b>3 414 437</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-211 104	-715 433
<b>Årets resultat</b>		<b>713 900</b>	<b>2 699 004</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	702 962	474 865
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>702 962</b>	<b>474 865</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	475 000	475 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 750 000	1 750 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 225 000</b>	<b>2 225 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 927 962</b>	<b>2 699 865</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 350 856	1 601 964
Fordringar hos koncernföretag		38 156	3 156
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		161 297	160 086
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 550 309</b>	<b>1 765 206</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 479 000	5 467 460
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 479 000</b>	<b>5 467 460</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 029 309</b>	<b>7 232 666</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 957 271</b>	<b>9 932 531</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 531 910	2 332 906
Årets resultat		713 900	2 699 004
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 245 810</b>	<b>5 031 910</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 345 810</b>	<b>5 131 910</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 592 594	2 251 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 592 594</b>	<b>2 251 000</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		75 000	0
<b>Summa avsättningar</b>		<b>75 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		16 150	272 088
Leverantörsskulder		1 798 561	849 863
Skatteskulder		238 199	48 970
Övriga skulder		1 106 885	874 439
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		784 072	504 261
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 943 867</b>	<b>2 549 621</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 957 271</b>	<b>9 932 531</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	144 401	144 401
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>144 401</b>	<b>144 401</b>
Ingående avskrivningar	-144 401	-126 993
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar		-17 408
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-144 401</b>	<b>-144 401</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	891 286	820 606
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	655 924	70 680
Försäljningar/utrangeringar	-403 920	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 143 290</b>	<b>891 286</b>
Ingående avskrivningar	-416 421	-298 192
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	95 666	0
Årets avskrivningar	-119 573	-118 229
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-440 328</b>	<b>-416 421</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>702 962</b>	<b>474 865</b>

#### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	475 000	475 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>475 000</b>	<b>475 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>475 000</b>	<b>475 000</b>

#### Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 750 000	1 750 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 750 000</b>	<b>1 750 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 750 000</b>	<b>1 750 000</b>

#### Kommentar till not

Innehavet består av bostadsrätt.

#### Not 7 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
RV & Söner Holding AB	556907-1342	Upplands Väsby

## Underskrifter

Upplands Väsby

Aleksi Vanhatalo 2025-03-12  
Aleksi Vanhatalo Datum  
Styrelseledamot

Toni Vanhatalo 2025-03-12  
Toni Vanhatalo Datum  
Styrelseordförande

Mats Rimér 2025-03-12  
Mats Rimér Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-12

Josefine Hole  
Josefine Hole  
Auktoriserad revisor
